
ZARZĄDZENIE NR 16/2017                                                                                                       
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 6 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2017/2018 
  

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Studiów PWSZ  
w Głogowie zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 

 

Szczegółową organizację roku akademickiego 2017/2018 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


